
 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETĄ 

 

2024 m. rugpjūčio 6 d.  Nr. K/S-14 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :   

1. Kandidatais į tikruosius atstovus teikti: 

1.1. Arvydą Vaitkų, Klaipėdos miesto savivaldybės merą (Politinis komitetas „Ištikimi 

Klaipėdai“); 

1.2. Bronių Markauską, Klaipėdos rajono savivaldybės merą (Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjunga). 

 2.  Kandidatais į pakaitinius atstovus teikti: 

 2.1. Algimantą Šniepį, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narį (Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga). 

 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas                                                                                Darius Jasaitis                                                  

 

 

 

 


